
 

DĖL PANEMUNIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO LEKĖČIŲ SKYRIAUS 
GELTONOJO IR SENIŪNIJOS AUTOBUSŲ MOKSLEIVIŲ VEŽIOJIMO Į MOKYKLĄ 

MARŠRUTŲ, LAIKO IR MOKSLEIVIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 
 

 

Mokyklos geltonojo autobuso Wolksvagen crafter Valst. Nr. JHU 340  (per savaitę nuvažiuoja  

km -855) 
 

Maršrutas Nr. 1  
Lekėčiai – Kurynė - Kuras - Jančiai – Vincentavas - Lekėčiai (pirmadienis-penktadienis) 

 

Sustojimas Laikas Moksleivių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa  Išlipa  

Lekėčiai Kauno g. 35 6.20 0 0 0 

Kurynės k. 1 A Jankų sen. 

Kazlų Rūdos sav. 
6.45 1 0 14 

Kurynės k. 10 Jankų sen. 
Kazlų Rūdos sav.  

7.00 2 0 4 

Gervių g. 12 Kuro k. 

Kauno r. sav. 
7.15 2 0 5 

Jančių k. Pamiškio g. 11  7.20 2 0 8 

Jančių k. Šakių g. 58 7.25 1 0 4 

Jančių k. Šakių g. 63   7.30 1 0 2 

Jančių k. Smėlio g. 3  7.35 3 0 1 

Lekėčių k. Šakių g. 31 7.40 3 0 1 

Lekėčių Šakių g. 17 7.42 1 0 3 

Vincentupio g. 3 

Vincentavo k. Zapyškio 
sen, 

7.45 1 0 4 

Srovės g. 18 Vincentavo k. 

Zapyškio sen. 
7.50  2   0 2 

Lekėčiai Pušyno g. 8 7.55 0 19 2 

                                            Nuvažiuota kilometrų            50 

 

Maršrutas Nr. 2    
Lekėčiai – Vincentavas- Jančiai – Lekėčiai (pirmadienis-penktadienis)  
 

Sustojimas Laikas Moksleivių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa  Išlipa  

Lekėčiai Pušyno g. 8 13.00 9 0 0 

Srovės g. 18 Vincentavo 
k. Zapyškio sen. 

13.10 0 1 2 

Šakių g. 17 Lekėčių k.  13.15 0 1 4 

Šakių g. 31 Lekėčių k.  13.20 0 3 1 

Pamiškio g. 11 Jančių k.  13.30 0 2 3 

Smėlio g. 3 Jančių k. 13.35 0 2 1 

Lekėčiai Pušyno g. 8 13.45          0          0 4 

                                                  Nuvažiuota kilometrų 15 

 
 

 

 



Maršrutas Nr. 3. 
Lekėčiai – Kretkampis – Tervydoniai – Šiuoriškiai -Kretkampis- Jančiai - Lekėčiai  (pirmadienis-
penktadienis)  

 

 

Sustojimas Laikas Moksleivių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa  Išlipa  

Lekėčiai Pušyno g. 8 14.00        19 0 0 

Draugystės g. 71 

Kretkampio k. 

14.10 0 2 2 

Šukėtų k. 2 14.15 0 2 5 

Tervydonių k. 4 14.18 0 1 1 

Šiuoriškių k. 1 14.25 0 2 8 

Kretkampio k. prie 

kapinių 

14.30 0 1 4 

M. Pečiulionio K. Puidos 
sankryžs 

14.35 0 2 3 

Jančių k Smėlio g. 3 14.40 0 2 12 

Jančių k. Šakių g. 58 14.45 0 1 1 

Jančių k. Pamiškio g. 11 14.50 0 3 1 

Lekėčių k. Šakių g. 31 14.55 0 3 1 

Lekėčiai Pušyno g. 8 15.00 0 0 8 

                                             Nuvažiuota kilometrų            46 

 

 

Maršrutas Nr. 4   
Lekėčiai – Kretkampis- Šukėtai- Vincentavas- Jančiai - Kurynė- Kuras - Lekėčiai (pirmadienis-

penktadienis) 

 

Sustojimas Laikas Moksleivių skaičius Nuvažiuota kilometrų 

Įlipa  Išlipa  

Lekėčiai Pušyno g. 8 15.00 17 0  

Draugystės g. 71 
Kretkampio k. 

15.10 0 1 3 

Šukėtų k. Kriūkų sen. 15.15 0 2 8 

Šiuoriškių 1 15.18 0 2 3 

Srovės g. 18 Vincentavo 

k. Zapyškio sen. 

15.20 0 2 9 

Pamiškio g. 11Jančių k. 15.25 0 2 6 

Šakių g. 63 Jančių k. 15.30  1 1 

Kurynės k. 10 Jankų sen. 

Kazlų Rūdos sav. 

15.20 0 3 14 

Kurynės k. 1 A Jankų 
sen. Kazlų Rūdos sav. 

15.35 0 1 6 

Gervių g. 12 Kuro k. 

Kauno r. sav. 

15.40 0 3 4 

Lekėčiai Pušyno g. 8 
(Kauno g. 35) 

15.55 0 0 6 

                                             Nuvažiuota kilometrų            60 

 
 
 

 



 

Seniūnijos autobuso IVECO  Valst Nr JCD 140 (per savaitę nuvažiuoja km- 480)  
Maršrutas Nr. 1  

Pavilkijys-Kretkampis - Kašeliai- Mikytai-Šėtijai – Tirmėnai -Kretkampis - Lekėčiai (pirmadienis-

penktadienis) 

 

Sustojimas Laikas Moksleivių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų 

Įlipa Išlipa  

Pavilkijys Nemuno g. 
17 

6.50 1 0 0 

Kretkampis (prie 

kapinių) 

6.55 4 0 5 

Kašelių k. 5 
(pakalnėje) 

7.00 1 0 2 

M. Pečiulionio K. 

Puidos sankryža 

7.05 5 0 7 

Šėtijų k. Piliakalnio g. 
33 

7.10 2 0 2 

Tirmėnų k. 4 7.15 

 
2 0 4 

Draugystės g. 71 
Kretkampio k. 

7.20 4 0 3 

Lekėčiai Pušyno g. 8 7.25 0 19 6 

                                                   Nuvažiuota kilometrų 29 

 

 
 

Maršrutas Nr. 2   
Lekėčiai- Kretkampis-Šiuoriškiai-Šukėtai – Tervydoniai- Lekėčiai  (pirmadienis-penktadienis) 

 

Sustojimas Laikas Moksleivių skaičius Nuvažiuota 
kilometrų 

Įlipa Išlipa  

Lekėčiai pušyno g. 8 7.25 

 
0 0  

Draugystės g. 71 
Kretkampio k. 

7.30 4 0 3 

Šiuoriškių k. 1 7.40 5 

 

0 6 

Šukėtų k 2 Kriūkų sen 7.43 2 0 5 

Tervydonių k. 4 

Kriūkų sen 

7.48 1 0 1 

Lekėčiai Pušyno g. 8 7.55 0 12 8 

Pavilkijys Nemuno g. 
17 

8.00 0 0 8 

                                                   Nuvažiuota kilometrų 31 

 



Maršrutas Nr. 3  

Pavilkijys-Lekėčiai-Šiuoriškiai -Kretkampis- Tirmėnai - Šėtijai- Mikytai -Kretkampis -Pavilkijys 

(pirmadienis-penktadienis) 

 

Sustojimas Laikas Moksleivių skaičius Nuvažiuota 

kilometrų Įlipa Išlipa 

Pavilkijys 

Nemuno g. 17 

12.50 0 0 0 

Lekėčiai Pušyno g. 
8 

13.00 15 0 8 

Šiuoriškių k. 1  13.15 0 1 7 

Draugystės g. 71 

Kretkampio k. 

13.20 0 2 7 

Tirmėnų k. 4 13.25 0 1 5 

Šėtijų k. Piliakalnio 

g. 33 

13,40 0 2 2 

M. Pečiulionio K. 
Puidos sankryža 

13.55 0 5 1 

Kretkampis (prie 

kapinių) 

13.45 0 2 4 

Pavilkijys 
Nemuno g. 17 

14.00 0 2 2 

Nuvažiuota kilometrų 36 

 


